
PACHET MATERIALE ELECTRICE SPI 18

I.D.: 82609232

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.461,90 RON - 3.461,90 RON

Descriere: BANDA IZOLATOARE NEAGRA PE-2112001 PE-2112001 Buc 40 2,95 118,00 22,42 MUFA AL 35 01-5534 Buc 100 1,85 185,00 35,15 MUFA AL 50 01-5535 Buc 100 2,50 250,00 47,50 PAPUCI ALUMINIU PTAL 16MMP / FI 8 01-5502/08 Buc 50 1,31 65,50 12,45 PAPUCI ALUMINIU PTAL 35MMP / FI 8 01-5504/08 Buc 50 2,09 104,50 19,86 PAPUCI ALUMINIU PTAL 50MMP / FI 8 01-5505/08 Buc 50 2,65 132,50 25,18 TUB TERMOC. 22-6 1ml adezivat negru SRH2 127418 ML 30 17,38 521,40 99,07 TUB TERMOC. 56-16 1ml adezivat negru SRH2 127425 ML 50 41,70 2.085,00 396,15
